
HIPPODROME DE LE CROISE-LAROCHE (R4) 

VENDREDI 24 MARS 2023

COURSE 1
Départ prévu à 

15H 20PRIX DE LENS - 14 Concurrents - Plat - 2 500 M - 18.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

CANIAR DE LUXE 
PLASNES 
LA GREGORIENNE 
REBEL D'ANS 
ECLECTIC BIRD 
SKIP CHOP 
SUMMIT 
ALIANTFEN 
MAGIC LEG'S 
LORD SPIRIT 
LA DIVA D'ALBEN 
CAT MARY 
AS IF BY MAGIC 
JEVOUSVOISENCORE 

BOUTIN Hug. 
BREUX S. 
SANTIAGO D. 
BESNIER H. 
BERGE C. 
POUCHIN A. 
JOURNIAC H. 
BAILS L. 
LEFEBVRE F. 
VELON M. 
MOISAN J. 
FAURE Clé. 
MARIEN J. 
VOGT S. 

VANSKA L. 
JACOBS F. 
HUE & TAUPIN C&G. 
PARIZE J. 
LUYCKX Y. 
LUYCKX Y. 
NIGGE S. 
GOUYETTE  S. 
MARSCH S. 
LE GAL R. 
NIGGE M. 
GOUYETTE  S. 
CALLEBAUT D. 
SMITH DU. 

4p (22) 3p 4p 3p 7p  
Ap 2p 4p 1p (22)  
4p 9p 6p (22) 3p 2p  
6p 2p 8p 5p 1p (22)  
(22) 4p 4p 4p 14p  
(22) 15p 13p 3p 1p  
11p (22) 8p 5p 2p  
2p 12p (22) 1p 5p  
13h Ah (22) Ah 1h  
(22) 5p 2p 4p 3p 2p  
16p 12p (22) 9p 7p  
4p (22) 6p 4p 11p  
5p (22) 14p (21) 7p  
7p (22) 15p 5p 9p  

16 350 € 
4 950 € 

30 150 € 
158 390 € 

70 300 € 
39 314 € 

4 700 € 
22 800 € 
20 105 € 
35 300 € 

 
27 000 € 

4 450 € 
106 560 € 

H4 
H4 
F5 
H8 
H8 
H5 
F4 
H6 
F7 
H7 
F4 
H6 
F5 
H9 

2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500

60 
59.5 
59 

58.5 
56.5 
55.5 
55.5 
54.5 
54.5 
54 
54 

53.5 
53 

51.5 

13 
3 

12 
6 
1 
5 
9 
11 
8 

14 
10 
4 
7 
2 

FAVORIS : 1 – 3 – 4 – 7 – 8                   CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 12 – 1 – 8 – 10  

COURSE 2
Départ prévu à 

15H 55PRIX ROBERT DIERS - 10 Concurrents - Plat - 2 500 M - 13.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

TENNESSEE JOHN 
MYSTIC 
BINGO D'AGROSTIS 
EL WADI 
MAGURO 
BANANA SHO 
AURELIA AURITA 
PAROVNA 
JANNINA 
MODERN VALUE 

NOBILI M. 
LEFEBVRE F. 
CHUETTE S. 
TISON S. 
VERHESTRAETEN E. 
SARA VERMEERSCH 
BERGE C. 
BREUX S. 
STEFAN C. 
SANTANGELO C. 

ALLARD AS&D. 
DE CHEVIGNY P. 
CORDONNIER JP. 
MORINEAU S. 
VERHEYE G. 
VERMEERSCH S. 
ROHNE R. 
SCHMIDLIN R. 
CERULIS S. 
GREWE H. 

(21) 7p 4p 9p 9p 
4p (21) 2p 4p 6p 
(22) 13p 13p 8p 
12p 9p (22) 9p 11p  
9p 5p 5p (22) 9p   
7p 10p 2p 2p (22)   
(22) 10p 2p 4p 5p  
Ts 4s (22) 9h 8s 9h  
6p 8p 
(22) 5p 6p 2p 4p 2p  

1 800 € 
10 660 € 

- 
- 

3 190 € 
9 150 € 
7 600 € 

22 020 € 
- 

21 400 € 

H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500

58 
58 
58 
58 
58 

56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56.5 

8 
6 
9 
7 
4 
5 

10 
2 
3 
1 

FAVORIS : 2 – 1 – 7 – 6                        CLASSEMENT THEORIQUE : 10 – 2 – 6 – 9  

COURSE 3
Départ prévu à 

16H 30PRIX DE CALAIS - 14 Concurrents - Plat - 2 500 M - 15.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

MARIE D'ARGONNE 
MINNEHAHA 
MISTER CLEMENT 
WALDENON 
PERLE DE VATI 
CHARLES LEGEND 
ALERIA 
LIE HIGH 
SUN DE L'ORME 
FEE HISTORIQUE 
AQUITAINE 
RUE DAUPHINE 
MISS BLACK 
GEORCO 

BERGE C. 
NICCO A. 
BAILS L. 
POUCHIN A. 
BOISSEAU L. 
BAZIRE P. 
FAURE Clé. 
 SARA VERMEERSCH 
CHUETTE S. 
BOUTIN Hug. 
MARIE Benj. 
SANTIAGO D. 
NOBILI M. 
FRANCOIS ST. 

PHILIPPON R. 
SCHOUTEET A. 
GOUYETTE S. 
JESUS S. 
MORINEAU S. 
LEROY J. 
GOUYETTE S. 
VERMEERSCH S. 
MORINEAU S. 
BOUTIN JJ. 
SAUVAGE JP. 
DOLLE P. 
HENDRIKS J. 
PLASSCHAERT JM. 

3p (22) 5p 3p 7p 6p  
12p 7p 8p 11p 8p   
13p 14p (22) 15p 6p  
6p 11p 6p 11p (22)   
10p (22) 9p 11p 9p  
2p 4p (22) 3p 7p 9p  
3p (22) 3p 11p 3p  
12p 11p (22) 9p 5p  
3p 5p 8p 8p 5p 8p  
13p 11p 12p 11p  
10p 14p 10p (22)   
(22) 10p 15p 6p 5p   
(22) 6p 10p 3p 13p   
14p (22) 3p 16p 13p   

29 700 € 
121 950 € 

9 200 € 
75 220 € 
32 920 € 
27 205 € 
24 300 € 
79 065 € 
42 675 € 
35 720 € 
30 531 € 
27 725 € 

2 500 € 
4 750 € 

F6 
F8 
H5 

H10 
F7 
H7 
F6 
M9 
H9 
F6 
F6 
F7 
F6 
M8 

2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500  
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500

60 
59 
59 

58.5 
58 
57 
57 

56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56.5 

9 
7 

12 
5 

13 
1 
11 
4 

10 
3 

14 
8 
2 
6 

FAVORIS : 3 – 1 – 4 – 5 – 7                   CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 7 – 3 – 1 – 5 

COURSE 4
Départ prévu à 

17H 05PRIX DE MONS-EN-BARŒUL - 13 Concurrents - Plat - 1 100 M - 12.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

KOUTSOUNAKOS 
GORL PIT 
INVIOLABLE SPIRIT 
HAPPY DREAM 
KHAN 
BARDO 
HELLO IS YOU 
STAR OF CECCA 
TALLINSKI 
TRUST AHEAD 
THROTTLE CONTROL 
JOJO 
NOUVELLE BELLE 

HAEDENS R. 
VALLE SKAR F. 
HELLYN S. 
BESNIER H. 
VELON M. 
MARIE Benj. 
POUCHIN A. 
MOUTARD Jer. 
BAZIRE P. 
WEISSMEIER E. R. 
CHUETTE S. 
CHRISTOPHE DEHENS 
BREUX S. 

LANSLOTS S. 
BELVISI FX. 
DE WULF D. 
PARIZE J. 
LANNOO L. 
DERYCKE S. 
ROELS R. 
BELVISI FX. 
LANSLOTS S. 
WEISSMEIER FX. 
LANTSOGHT N. 
VERMEULEN N. 
VERMEULEN N. 

15p (22) 7p 9p 8p  
12p (22) 3p 10p (21)  
12p 3p 11p 6p (22)   
8p 3p 1p (22) 13p  
4p 4p 14p (22) 2p  
(22) 13p 4p 11p 7p  
11p (22) 5p 2p 3p  
12p 13p 9p (22) 11p   
15p 14p (22) 11p 3p  
6p 5p (22) 6p 4p 1p  
10p 14p 10p (22)  
3p 4p 5p 12p (22)   
6p 3p (22) 9p 8p 8p  

203 451 € 
19 460 € 
82 586 € 

184 302 € 
47 380 € 
23 584 € 
29 200 € 

2 700 € 
113 593 € 
35 300 € 
42 215 € 
31 948 € 
11 600 € 

H8 
F4 
H8 
H9 
H4 
H6 
H7 
H4 
H9 
M7 
F6 
F7 
F4 

1 100 
1 100  
1 100 
1 100 
1 100 
1 100 
1 100 
1 100 
1 100 
1 100 
1 100 
1 100 
1 100

60 
58.5 
58 
58 
58 
56 
56 
56 
56 
56 

54.5 
54.5 
54.5 

3 
7 
8 
1 
4 
2 
5 
6 

12 
13 
11 
10 
9 

FAVORIS : 5 – 3 – 2 – 4                             CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 10 – 5 – 3 



COURSE 6
Départ prévu à 

18H 15PRIX JEAN-MICHEL DE KERGORLAY - 14 Concurrents - Plat - 1 800 M - 21.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

ZABIR 
TREIZIEME MOIS 
VENES 
KOBRA PEPPER 
NACHTFALKE 
DARLING JAY 
DARADOUA 
LA CERDAGNE 
WHITE SWAN 
COUP DE SOLEIL 
KOURAL 
SHIRIN 
CHIAREGGIO 
DORIANELLO 

BAZIRE P. 
NICCO A. 
MOUTARD Jer. 
GROSSO L. 
MARIE Benj. 
VOGT S. 
CHUETTE S. 
JOURNIAC H. 
LECOEUVRE C. 
MAILLOT S. 
PACAUT C. 
PROVOST D. 
POUCHIN A. 
MANGIONE R. 

BOTTI A&G. 
ALLARD AS&D. 
CARAYON J. 
KOBAYASHI S. 
VON DER RECKE C. 
ROHNE R. 
DELZANGLES M. 
DE NICOLAY H. 
DEVIN HF. 
CLEMENT N. 
BEGUIGNE J. M. 
LAFFON-PARIAS C. 
NIGGE M. 
BLANCHET X. 

7p 5p 
12p 
9p 9p (22) 7p 6p 
6p (22) 2p 
(22) 9p 11p 
(22) 8p 3p 
(22) 6p 8p 
8p 
(22) 3p 5p 
(22) 5p 
(22) 9p 9p 
9p (22) 4p 2p 4p 3p 
- 
- 

1 350 € 
- 
- 

3 600 € 
- 

2 700 € 
- 
- 

4 950 € 
1 350 € 

- 
14 380 € 

- 
- 

M3 
H3 
H3 
H3 
M3 
M3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
H3 
H3 

1 800  
1 800 
1 800 
1 800 
1 800  
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800

58 
58 
58 
58 
58 
58 

56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56 
56 

1 
5 

13 
9 
2 

10 
3 

12 
8 
11 
6 
7 
4 

14 

FAVORIS : 4 – 13 – 7 – 8 – 12             CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 10 – 9 – 4 – 13 

COURSE 5
Départ prévu à 

17H 40PRIX DE BOUVINES - 7 Concurrents - Plat - 1 100 M - 15.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7

BRAGGIN RIGHTS 
REMINISCE 
SALAZAR 
UN PLUS UNE 
WAYA WAYA 
GEMCUTTER 
MISSANDEI 

BAILS L. 
POUCHIN A. 
BOUTIN Hug. 
VALLE SKAR F. 
VANDERBEKE K. 
WOLFF L. 
VOGT S. 

BOUCKHUYT R. 
ROELS R. 
BOUTIN M. 
BOUTIN M. 
DE WAELE D. 
GREWE H. 
ROHNE R. 

(22) 8p 1p 1p 6p 5p   
5p (22) 8p 3p 5p 4p  
9p (22) 4p 4p 3p 2p  
11p 13p (22) 7p 8p   
14p (22) 12p 10p 8p  
7p (22) 10p 3p 1p 1p  
13p 

21 325 € 
19 525 € 
31 110 € 
3 000 € 
1 875 € 

15 830 € 
- 

M3 
M3 
H3 
H3 
F3 
F3 
F3 

1 100 
1 100 
1 100 
1 100 
1 100 
1 100 
1 100

58 
58 
58 
56 

54.5 
54.5 
54.5 

2 
7 
3 
1 
6 
5 
4 

FAVORIS : 2 – 3 – 1 – 6                         CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 2 – 6 – 1 

COURSE 8
Départ prévu à 

19H 30PRIX DE SAINT-ANDRE - 9 Concurrents - Plat - 1 800 M - 15.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

HEATHERWOOD 
LOOK OUT 
SLADKA 
LADY VALOU 
AMIRAVATI 
CAPE VERDE 
ELEGANCE DOREE 
HAROYA 
KALISHA 

VERHESTRAETEN E. 
MOSSE A. 
CRUBLET E. 
VILCHIEN A. 
MIJUSKOVIC Mil. 
NOMIS L. 
VANDERBEKE K. 
BERGE C. 
TISON S. 

LANNOO L. 
NIGGE S. 
COLLET ROD. 
PHILIPPON R. 
CLEMENT N. 
RULEC M. 
COURBOT G. 
DE CHEVIGNY P. 
MEIJER G. 

13p 6p (22) 8p 6p   
12p (22) 1p 4p 7p 
(22) 11p 2p 3p 2p   
3p 10p 11p 10p (22)   
(22) 7p 2p 3p 2p 2p   
6p 10p 
(22) 9p 11p 14p 
15p (22) 4p 5p 2p    
15p (22) 3p 10p (21) 

23 150 € 
6 600 € 

14 300 € 
40 485 € 
25 050 € 

- 
- 

7 195 € 
7 100 € 

H4 
H4 
F4 
F4 
F4 
M4 
F4 
F4 
F4 

1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800

58 
57 

56.5 
56.5 
56.5 
56 

54.5 
54.5 
54.5 

4 
1 
3 
8 
6 
5 
7 
2 
9 

FAVORIS : 2 – 6 – 3 – 5                      CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 5 – 2 – 3 

COURSE 7
Départ prévu à 

18H 50PRIX DE LAMBERSART - 13 Concurrents - Plat - 1 800 M - 12.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

DAMANDA'S DELIGHT 
JACK OF TRADES 
EQUOS ALLEZ 
CARLTON CHOICE 
FAWKES 
LEX LUTHOR 
SEVEN O SEVEN 
BAILEYS BELLE STAR 
ELYSTED 
NACOMA 
MYFRIENDRICH 
SALARY BAY 
DEAR MR FANTASY 

BERTIAUX A. 
HELLYN S. 
MANGIONE R. 
BOUTIN Hug. 
NOBILI M. 
WEISSMEIER E. R. 
 ANNA VAN DEN TROOST 
PACAUT C. 
BAZIRE P. 
LECOEUVRE C. 
VANDERBEKE K. 
MOBIAN J. 
CHRISTOPHE DEHENS 

BERTIAUX P. 
DE WULF D. 
BIETOLINI G. 
BOUTIN M. 
HENDRIKS J. 
WEISSMEIER FX. 
VON DER RECKE C. 
SARTORI V. 
DUBREUIL A. 
BLUME H. A. 
DE WAELE D. 
DUBREUIL A. 
VERMEULEN N. 

14p (22) 6p 0p 11p  
15p 5p (22) 5p 2p  
12p 9p 14p (22) 11p  
3p 9p 2p 4p (22)  
(22) 9p 14p 13p 2p  
2p 12p 5p (22) 11p  
5p 6p (22) 8p 9p 1p  
8p 7p (22) 11p 8p  
(22) 16p 5p 8p 1p  
(22) 12p 3p 1p 4p  
13p 12p (22) 8p 5p  
12p (22) 8p 4p 1p   
6p 6p 6p (22) 4p 6p  

69 390 € 
31 710 € 
35 510 € 

302 444 € 
19 250 € 
50 700 € 
22 385 € 
48 820 € 
49 050 € 
15 870 € 

144 697 € 
24 850 € 
12 475 € 

F7 
H5 
M4 
H9 
H4 
H6 
H5 
F4 
F4 
F4 
H9 
F4 
F4 

1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800

58.5 
58 
58 
58 
58 
58 
58 

56.5 
56.5 
56.5 
56 

54.5 
54.5 

12 
8 

13 
3 
11 
5 
4 
9 
2 
1 

10 
6 
7 

FAVORIS : 3 – 10 – 4 – 9                         CLASSEMENT THEORIQUE : 10 – 2 – 9 – 6 


